
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1108202301179225626700120370500000077172021254014

12/08/2023 06:40:07

NORMAL

1792256267001

SUSHICORP S A S

PICHINCHA QUITO AV INTEROCÉANICA SN Y Y
FRANCISCO DE ORELLANA ESQ

PICHINCHA / QUITO / PEDRO VICENTE MALDONADO
S11-122 Y PUENTE LAURO GUERRERO

285

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GEOVANA PAREDEZ

1717296097

11/08/2023 999-999-999999999

037-050-000007717No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
SUSHICORP S A S

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.65RCC0047 RCC0047 1.65 0.00LIMONADA1.00 0.000.00

2.77RCC0101 RCC0101 2.77 0.00DUMPLING POLLO1.00 0.000.00

11.16RCC0105 RCC0105 11.16 0.00
COSTILLA ORIENTAL DE
CERDO JACK DANIELS

1.00 0.000.00

4.91RCC0124 RCC0124 4.91 0.00RAMEN DE CERDO1.00 0.000.00

3.48RCC0137 RCC0137 3.48 0.00MENU LUNCHOY1.00 0.000.00



Información Adicional

Dirección: Sin dirección

Teléfono: Sin teléfono

Email: johannapf84@gmail.com

Código Cliente: 1717296097

Fecha Pago: 11/08/2023

No. Orden Venta: OV-004788464

Número de transacción: 50007714

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 26.85

23.97SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

23.97SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.88IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

26.85VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




